Muhammed, Göllü Mustafa, Hamza, Hüseyin Visâli, Şükrü, Muharrem Hilmi, Tepecikli

Mehmet, Perçençli Mehmet, Boranlı Abdullah, İzûlu Muhammed Emîn ve Abdullah'tır. Allahu

Hacı Ömer Hüdâyî

Baba’nın irşâd ile geçen

mübârek ömürleri, Hicri 1322 Miladi 1905 yılında kurban bayramı günü Kövenk Köyü'nde

hitâma erip, rûh-u pür futûhları, cennet-i ulyâya pervâz eylemiştir. Nûrlu kabirleri Elazığ’ın

Kövenk Köyü'nde ziyâretgâh-ı enâmdır. Kabir

taşında şu ifadeler yer almaktadır:

Hakîkat ilmine vâkıf olan meşhûr pîr, Hazret-i Şeyh Ömer Baba’nın aydınlık kabri budur.